                                                                                                    Staroźreby, dnia 05.08.2008 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji p.n: Budowa boiska do piłki nożnej oraz ogrodzenia na stadionie w Staroźrebach.

                                                                        Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 09 lutego 2004r., poz.177 z późn. zm.), udzielamy odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawcę zapytania: 

Pytanie 1 

Czy dla każdego rodzaju robót należy kalkulować powierzchnię 1ha? 
Odpowiedź 

Tak. Dla każdego rodzaju robót należy kalkulować powierzchnię 1ha.

Pytanie 2 

Czy nawodnienie obejmuje jedynie płytę boiska tj.105x65 m czy powierzchnię 1 ha?

Odpowiedź  

Nawodnienie obejmuje tylko płytę boiska tj. 105 x 65 m

Pytanie 3

Proszę dokładnie sprecyzować rozstaw słupków w ogrodzeniu – czy ma być 2,5 m czy 3 m?

Odpowiedź

Rozstaw słupków w ogrodzeniu należy przyjąć co 2,5 m

Pytanie 4 

Proszę dokładnie określić głębokość korytowania pod boisko- czy ma być 10 cm czy 15 cm?

Odpowiedź

Głębokość korytowania pod boisko należy przyjąć 10 cm + zdjęcie ziemi urodzajnej gr.10 cm

Pytanie 5

Czy urobek z korytowania należy wywieźć i zutylizować we własnym zakresie , czy ma być ponownie wykorzystany do przygotowania warstwy wegetacyjnej?

Odpowiedź 

Ziemię urodzajną należy wykorzystać do przygotowania warstwy wegetacyjnej, zaś urobek z korytowania należy wywieźć na odl. do 5 km (miejsce wskazane przez Zamawiającego)

Pytanie 6 

Proszę określić grubość warstwy (ew.ilość)  torfu jaką należy rozprowadzić na boisku.

Odpowiedź 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.

Pytanie 7

Proszę o uszczegółowienie warstw konstrukcyjnych płyty. Z opisu wynika, że składa się ona z: 5 cm warstwy piasku, 15 cm warstwy ziemi urodzajnej oraz równomiernym rozprowadzeniu torfu i humusu, której grubości nie podano.

Odpowiedź 

Warstwy konstrukcyjne płyty obejmują n/w elementy:

· warstwa piasku gr. 5 cm

· ziemia urodzajna (z odzysku) gr. 10 cm 

· torf + humus gr. 5 cm 

Pytanie 8

Czy torf i humus będą mieszane poza płytą i rozścielane jako mieszanka, czy będą rozścielane warstwowo na płycie i następnie wymieszane ze sobą?

Odpowiedź

O sposobie wykonania decyduje wykonawca

Pytanie 9

Czy zamierzone było podniesienie płyty boiska, gdyż grubość warstw konstrukcyjnych przewyższa grubość warstwy do usunięcia w korytowaniu.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 10

Proszę podać wymiary bramek piłkarskich do montażu na boisku.

Odpowiedź

Bramki o wym. w świetle – szer. 7,32 m, wys.2,44 m

Pytanie 11

Czy wykonawca ma uwzględniać pielęgnację? Jeżeli tak to przez jaki okres.

Odpowiedź

Wykonawca nie uwzględnia pielęgnacji - przygotowuje tylko szczegółowy plan pielęgnacji murawy.

